
お  

       2019年 6月吉日 

 

お客様各位 

 

 

 

「Ｇ20大阪サミット関係閣僚会議」開催に伴う配送について 

 

 

拝啓 入梅の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、6 月 28 日、29 日に開催される「Ｇ20 大阪サミット」に伴い、6 月 27日から 30日ま

での間、大阪府内で大規模な交通規制が行われます。この影響で、弊社取扱いの機械、部品、

材料の配送遅延や進入禁止による配送不可が予想されます。また、交通規制対象外地域であっ

ても、遅れが生じる可能性がございます。特に材料はクール便の配送がお受けできなくなりま

す。 

誠に勝手ではございますが、予めご了承いただき、余裕を持ってのご注文をいただきます様、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

  

 1.対象地域 

  大阪府（全域）、兵庫県（芦屋市、尼崎市、伊丹市、西宮市） 

 2.宅急便の「お届け日指定」ならびに「時間帯お届けサービス」の中止 

 3.ヤマトクール便 

  対象地域あての「クール宅急便」「宅急便タイムサービス」荷受け中止 

  6/26（水）から 6/29（土）まで荷受け中止 

  

現在、各倉庫、運送会社より情報収集をしております。詳細は担当までお問い合わせください。 

 

敬具 

 

ルーツ貿易株式会社 

代表取締役社長 白根 慶治 

 

 

 

 


